

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1916

**Stavba:** KopÚ Perná - realizační PD-II.etapa (méně a vícepráce)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2017

Objednatel:

SPÚ, pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-33 517,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-33 517,18</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-33 517,18	-7 038,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-40 555,79</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1916

**Stavba:** KopÚ Perná - realizační PD-II.etapa (méně a vícepráce)

Místo:

Datum: 4. 4. 2017

Objednatel: SPÚ, pobočka Břeclav

Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>-33 517,18</b>	<b>-40 555,79</b>
03 1916- 2 Pol	03 Příkop P4	60 134,82	72 763,13
02 1916- 2 Pol	02 Polní cesta c78	-93 652,00	-113 318,92
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-33 517,18</b>	<b>-40 555,79</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KopÚ Perná - realizační PD-II.etapa (méně a vícepráce)

**Objekt: 03 1916-2 Pol - 03 Příkop P4**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SPÚ, pobočka Břeclav

Zhotovitel:

Projektant:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	60 134,82
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>60 134,82</b>

DPH základní	21,00%	ze	60 134,82	12 628,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>72 763,13</b>
-------------------	----------	------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KopÚ Perná - realizační PD-II.etapa (méně a vícepráce)

**Objekt: 03 1916-2 Pol - 03 Příkop P4**

Místo:

Datum:

4. 4. 2017

Objednatel: SPÚ, pobočka Břeclav

Projektant:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>60 134,82</b>
4 - Vodorovné konstrukce	55 965,82
9 - Ostatní konstrukce, bourání	4 169,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>60 134,82</b>

# ROZPOČET

Stavba: KopÚ Perná - realizační PD-II.etapa (méně a vícepráce)

Objekt: 03 1916-2 Pol - 03 Příkop P4

Místo:

Datum:

4. 4. 2017

Objednatel: SPÚ, pobočka Břeclav

Projektant:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**60 134,82**

### 4 - Vodorovné konstrukce

**55 965,82**

1	K	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky hřeby	m2	78,600	15,60	1 226,16
"položorní jutové rohože" 26,2*3					78,600		
2	K	465511522	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm	m2	60,260	490,30	29 545,48
26,2*(0,6+2*0,85)					60,260		
3	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl do 150 mm	m2	60,260	336,70	20 289,54
26,2*(0,6+2*0,85)					60,260		
4	M	592673131111	Jutová zatravnňovací rohož	m2	78,600	62,40	4 904,64
26,2*3					78,600		

### 9 - Ostatní konstrukce, bourání

**4 169,00**

5	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	11,000	204,00	2 244,00
6	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	11,000	175,00	1 925,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KopÚ Perná - realizační PD-II.etapa (méně a vícepráce)

**Objekt: 02 1916-2 Pol - 02 Polní cesta c78**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2017

Objednatel:

SPÚ, pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-93 652,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-93 652,00</b>

DPH základní	21,00%	ze	-93 652,00	-19 666,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-113 318,92</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KopÚ Perná - realizační PD-II.etapa (méně a vícepráce)

**Objekt: 02 1916-2 Pol - 02 Polní cesta c78**

Místo:

Datum:

4. 4. 2017

Objednatel: SPÚ, pobočka Břeclav

Projektant:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-93 652,00</b>
5 - Komunikace	-88 452,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-5 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-5 200,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-93 652,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: KopÚ Perná - realizační PD-II.etapa (méně a vícepráce)

**Objekt: 02 1916-2 Pol - 02 Polní cesta c78**

Místo:

Datum:

4. 4. 2017

Objednatel: SPÚ, pobočka Břeclav

Projektant:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-93 652,00**

### 5 - Komunikace

**-88 452,00**

1	K	115007111	Žlab na převedení vody - ocelový	m	-63,000	1 404,00	-88 452,00
---	---	-----------	----------------------------------	---	---------	----------	------------

*včetně dodávky a montáže*

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**-5 200,00**

#### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

**-5 200,00**

2	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	-1,000	5 200,00	-5 200,00
---	---	-----------	---------------------------------	----	--------	----------	-----------

*náklady na propagační informační panel včetně montáže a upevnění do země*